
Karar Tarihi : 11.09.2019

Karar No : 294

Karar Özeti: Nev Bims Tic. Ltd. Şti."ne 46.579 TL İdari Para Cezası
uygulanmasına.

KARAR 

        İl Özel İdaresi Ruhsat ve Denetim Müdürlüğünce Valilik Makamından alınan 03.09.2019 tarihli ve 8877 sayılı
Olur ile teklif edilen;
İşyeri açma ve çalışma ruhsatı olmadan madencilik faaliyeti yürüten Nev Bims Tic.Ltd.Şti.'ne 46.579,00 TL İdari
Para Cezası uygulanması hakkında tanzim edilen işlemli dosyanın incelenmesi neticesinde.
        İlgi teklifte "...Mazı Köyü sınırları dahilinde bulunan, Mehmet YILMAZ'a ait 1453 parselde bulunan, Hüdai
YILMAZ 'a ait 1437 parselde bulunan, Süleyman GÜRBÜZ 'e ait 1427 parselde bulunan tapulu arazilerinin
bitişiğinde Nev Bims Madencilik Şirketi tarafından gerçekleştirilen madencilik faaliyetinden dolayı mevcut olan
tarlalarına ulaşım sağlayamamakla beraber, tarla sınır çizgisine sıfır mesafede işlem yapıldığından dolayı
güvenlik amacıyla da tehlikeli durumlara maruz kaldıklarını beyan etmişlerdir. Buna istinaden İdaremiz
personellerinde 31.07.2019 tarihinde yerinde yapılan kontrol ve denetime istinaden yapılacak olan iş ve işlemler
ile ilgili faaliyette bulunulan alanda, alanın tamamının ölçülmesi gerektiği için yeniden tespit amaçlı 08.08.2019
tarihinde yapılan yerinde kontrol ve tespit neticesinde; Söz konusu faaliyette bulunulan alanın Nev Bims Mad.
Nak. İmlt. İnş. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti. şirketi uhdesinde yer alan İR:69759 ruhsat nolu ve ER:2036901 erişim
numaralı işletme ruhsatı ve işletme izninin içerisinde yer aldığı fakat İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatının dışında
yer aldığı belirlenmiştir. Gerçekleştirilen madencilik faaliyeti ile ilgili Nev Bims Mad. Nak. İmlt. İnş. Taah. San. ve
Tic. Ltd. Şti.'ne 46.579 TL tutarında İdari Para Cezasının görüşülerek karara bağlanması..." denilmektedir.
        SONUÇ: Yapılan aykırı faaliyet 3213 sayılı Maden Kanununun "Madencilik Faaliyetlerinde İzinler" başlıklı
7'nci maddesinin "(Değişik fıkra:14/2/20197164/8 md.) Çevresel etki değerlendirmesi ile ilgili karar, işyeri açma
ve çalışma ruhsatı, mülkiyet izni olmadan veya onüçüncü fıkraya aykırı faaliyette bulunulduğunun tespiti hâlinde
46.579 TL tutarında idari para cezası uygulanarak bu alandaki işletme faaliyetleri durdurulur. Bu ihlalleri tespit
eden kamu kurum ve kuruluşu diğer ilgili kamu kurum ve kuruluşlarına durumu bildirir. Bu ihlallerin ilk tespit
tarihinden itibaren, ilk tespit dâhil üç yıl içinde üç kez yapıldığının tespiti hâlinde ise ruhsat iptal edilir." amir
hükmü kapsamında değerlendirilerek Nev Bims Mad. Nak. İmlt. İnş. Taah. San. ve Tic. Ltd. Şti.'ne 46.579,00 TL
İdari Para Cezası uygulanmasına.
        İlgilisine itiraz, yasal başvuru yolları ve diğer hakları bildirilmek üzere gereği için karar örneğinin Ruhsat ve
Denetim Müdürlüğüne gönderilmesine mevcudun oybirliği ile karar verildi.
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